
* m' EVROPSKÁ UN1E
* *
* " Evropský fbnd pro mjonální j
** , ,k* hitegrovaný regionálnf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 2 í"'

ke KUPNĹSMLOUVĚ
ze dne 2. 6. 2020 ve znění Dodatku č. lze dne 23. 9. 2020

na realizaci zakázky s názvem:

,,Jazyková učebna s novými technologiemi"
uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ustanovení § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny
Sídlo' Komenského alej 749, 438 01 Žatec
Zastoupený: Mgr. Zdeněk Srp, ředitel
lČ: 61357421
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení Komerční banka, a.s.
Číslo účtu 9435481/0100
Zástupce ve věcech technických: Mgr. Zdeněk Srp, ředitel

tel: +420 724 238 228
e-mail: srp@komenacek.cz

dále jen nkupujlcr (rovněž uobiednatel")

a

Sídlo:
Zastoupený:
IČO: 48108375
DIČ:
bankovní spojení:
Č. účtu:
Zástupce ve věcech technických:

tel:
e-mail:

dále jen Rprodáva/Íc/" (rovněž Hdodavate/")

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále také ,,dodatek").

str. 1



Smyslem dodatku je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu změn technických parametrů
souvisejÍcÍch s technickou realizaci dodávky.

Dodatek č. 2 nemá vliv na celkovou cenu zakázky.
b

L i;"'

e '"

zdůvodněn/změn
Namísto 1 ks. lnteraktivni tabule s pňsušenstvim bude učebna osazena lnterkativním displejem 86"
s přílušenMm. Důvodem změny je lepŠí operabilita, delší Životnost, snazší aktualizace přIsIušného SW
a komplexní uživatelský komfort v prostředí 1cT/jazykové učebny.
Přiložený aktualizovaný položkový rozpočet obsahuje veškeré parametry aktualizvaného plnění.

Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy zůstávají neměnné.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom stejnopisu.

PřílohY:
l) aktualizovaný položkový rozpočet

V žatci dne 25. 9. 2020 V Praze dne 25. 9. 2020

"g

Kupuik{
Mu.zdeRäk&p
řédkelškóly

ZákMt,f ŽäĽ2C,
ákj m,

'ůEres L?u"y (D

str. 2


